АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

12.08.2015 № 970

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении 16 августа 2015 года акции,

посвященной Всемирному Дню бездомных животных

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-
ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и
на основании уведомления от 06 августа 2015 года № 1 директора
Благотворительного фонда «Лучший друг» Саппа Анны Геннадьевны о
намерении провести 16 августа 2015 года акцию, посвященную Всемирному
Дню бездомных животных, Администрация Качканарского городского
округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» обеспечить 16 августа 2015 года в пределах своей
компетенции совместно с организаторами публичного мероприятия
общественный порядок, безопасность граждан при проведении акции,
посвященной Всемирному Дню бездомных животных.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении 16 августа 2015 года акции,
посвященной Всемирному Дню бездомных животных

Цель акции: привлечение внимания жителей города к проблеме

бездомных животных, гуманного отношения к ним, пропаганда
стерилизации, как основного способа регулирования численности животных

Место проведения акции: площадь, прилегающая к зданию АУ КГО
«Дворец культуры» по адресу ул. Свердлова, дом 20.

Время проведения акции: с 12 час. 00 мин. до 15 ч. 00 мин.

 2

Предполагаемое количество участников: от 10 до 50 человек.
Во время проведения акции будут использованы плакаты,

транспаранты, листовки.

3. Для оказания содействия организатору проведения публичного

мероприятия назначить представителем от Администрации Качканарского
городского округа первого заместителя главы администрации Качканарского
городского округа В.А. Румянцева.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции
по организации и проведению публичного мероприятия:

Саппа Анна Геннадьевна – директор Благотворительного фонда
«Лучший друг», тел. 8 922 610 75 82,

Михайлова Елена Евгеньевна – волонтер Благотворительного фонда
«Лучший друг», тел. 8 912 628 55 20.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время», разместить на официальном сайте Администрации Качканарского
городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа                                 С.М. Набоких